[bookmark: sub_406221]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ҪĔНĔ ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН
ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2025 года № С 71-2

	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26.11.2020 № С 4-3

[bookmark: sub_543][bookmark: sub_7][bookmark: sub_6]В соответствии с Постановлением Кабинета Министров ЧР от 28.08.2024 № 496 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 июля 2020 г. № 413», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Порядок предоставления рассрочки платежей по договорам купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Новочебоксарска Чувашской Республики, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, собственникам зданий, сооружений, помещений в них, расположенных на таких земельных участках, утвержденный решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов ЧР от 26.11.2020 № С 4-3, следующие изменения:
в пункте 8:
абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:
«К ходатайству прилагаются копии документа, удостоверяющего личность заявителя (для физического лица) или представителя заявителя, и документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя (в случае, если ходатайство подается представителем заявителя), с предъявлением оригинала.»;
абзацы тринадцатый и четырнадцатый признать утратившими силу.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя
Новочебоксарского городского Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Чувашской Республики                                                                                           Д.Н. Игнатьев

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики 						                         М.Л. Семенов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]